Türk dilindən

Fərahim Sələfi

tərəfindən tərcümə və tərtib
edilmişdir

Bakı – 2005

Türk dilindən tərcümə və tərtib edən: Fərahim Sələfi
Redaktor: Pənah Mehdi
Texniki redaktor: İbrahim İman
Dizayn: Azər Qurban

Buxari Səhihi. Oruc. 2005, səh.

Buxari kimi tanınan Əbu Abdullah Məhəmməd b. İsmail əl-Buxari hicri 194 – miladi 810-cu ildə anadan olmuş və 256/870-ci ildə vəfat etmişdir.

Azərbaycan oxucusuna təqdim olunan bu əsər, İslam aləmində və bütün dünyada ən görkəmli hədis alimi sayılan Əl-Buxarinin məşhur "Buxari Səhihi" əsərinin türk dilinə çevrilmiş "müxtəsər tam variantından" əxz edilərək dilimizə ilk dəfə olaraq bu formatda tərcümə edilmişdir.

Amma onlardan ancaq ikisi "Səhih" adlanır və təkcə onlar mötəbər və etibarlı hədislərdən ibarətdir. Bunlar təkcə – imam əl-Buxarinin "Səhihi" və imam Müslimin "Səhihi"-dir.

İmam əl-Buxari (tam adı Məhəmməd ibn İsmail ibn İbrahim ibn əl-Muğirə ibn Bərdizbah Əbu Abdullah əl-Cufi əl-Buxaridir) 810-cu ildə (hicri 194-cü ildə) Buxarada doğulmuşdur. Erkən uşaqlıq dövründən onun dini tərbiyəsi ilə şəhər məscidlərindən birinin imam xətibisi olan babası məşğul olmuşdur.

Gələcək dünya şöhrətli hədisşünasın istedadı hələ onun lap erkən yaşlarında özünü biruzə vermişdi. Artıq altı yaşında olarkən o, Quranın bir çox surələrini əzbər oxuyurdu.